
契約の内容 

業務の名称 帯広畜産大学本部棟増築等設計業務 

業務概要 建築・設備の実施設計業務 

契約担当役の氏名 

ならびに 

その所属する部局 

の名称及び所在地 

契約担当役の 

役職 
事務局長 

契約担当役の 

氏名 
藤波 豊彦 

所属する部局 

名称 
国立大学法人帯広畜産大学 

所属する部局 

所在地 
帯広市稲田町西２線１１番地 

契約年月日 令和 2年 12月 21日 

契約相手方の名称 株式会社綜企画設計 札幌支店 

契約相手方の住所 札幌市白石区平和通 3丁目北 3番 3号 

契約金額（税込み） 7,040,000円 

予定価格（税込み） 7,808,900円 

落札率 90.02% 

備考 簡易公募型プロポーザル（拡大） 

業務場所 
札幌市白石区平和通 3丁目北 3番 3号 

株式会社綜企画設計 札幌支店 

業種区分 建築関係設計・施工管理業務（設備含） 

履行期間 令和 2年 12月 22日～令和 3年 3月 24日 

 



契約の内容 

業務の名称 帯広畜産大学本部棟改修設計業務 

業務概要 建築・設備の実施設計業務 

契約担当役の氏名 

ならびに 

その所属する部局 

の名称及び所在地 

契約担当役の 

役職 
事務局長 

契約担当役の 

氏名 
藤波 豊彦 

所属する部局 

名称 
国立大学法人帯広畜産大学 

所属する部局 

所在地 
帯広市稲田町西２線１１番地 

契約年月日 令和 3年 4月 1日 

契約相手方の名称 株式会社綜企画設計 札幌支店 

契約相手方の住所 札幌市白石区平和通 3丁目北 3番 3号 

契約金額（税込み） 13,365,000円 

予定価格（税込み） 13,967,800円 

落札率 95.68% 

備考 簡易公募型プロポーザル（拡大） 

業務場所 
札幌市白石区平和通 3丁目北 3番 3号 

株式会社綜企画設計 札幌支店 

業種区分 建築関係設計・施工管理業務（設備含） 

履行期間 令和 3年 4月 1日～令和 3年 6月 30日 

 


